MULTIDRIVER48
MICRODRIVER48
DEVICES FOR
TRACKS
STICK & QUAD
EN
173
9 D

Stucchi.
113,6 x 8mm113,6 x 8mm
Codice d’ordine / Order code
Cod. base/Base code
1200EN1803-10N-DALIV48 1 channel DT6
1200EN1803-00N-DALIV48 2 channels DT8
1200EN1803-20N-DALIV48 2 channels DT6
24Vdc | 48Vdc | V IAM
PWM (2KHZ)  | 1 OUTPUT (DipSwitch)
113,6 x 8mm
Codice d’ordine / Order code
Cod. base/Base code
1200EN1813-CAS-C70 CASAMBI
1200EN1813-SIL-C70 SILVAIR
1200EN1813-XIC-C70 XICATO
EN1834 DALI CONNECTION BOARD
NEW
EN1834 SCHEDA DI CONNESSIONE
DALI
Consulta il Datasheet per maggiori
informazioni.
EN1834 DALI CONNECTION
BOARD
For more informations, see the
Datasheet.
Alimentazione / Feeding Vin = 24-48Vdc
Tensione uscita / Voltage output Vout = Vin (2A max)
113,6 x 8mm
Codice d’ordine / Order code
Cod. base/Base code
1200EN1834-000-0-DALIV48
SPRING CONTACTS
FOR EASIER AND FASTER ASSEMBLIES
EN1830
NEW
Stick in FR4 con 120 LED, ideale
anche in abbinamento a binari
MICRO A.A.G. Stucchi.
FR4 Stick with 120 LEDs, ideal for
the A.A.G. Stucchi’s MICRO tracks.
Alimentazione in corrente
Current feeding
Settable current levels (mA)
Tipi di LED / Type of LED CREE™ 2016
Tempo di vita stimato con Tc<70%
Estimated life with TC<70%
>50.000 ore / hours
Dissipazione richiesta
Heat sink required
Sì / Yes
500 x 7mm
Codice d’ordine / Order code
Cod. base/Base code
1200EN1830-930-0-2016C35 3000K CRI>90
1200EN1830-927-0-2016C35 2700K CRI>90
* altre temperature colore disponibili su richiesta / other color temperatures
available on demand
Settable current levels (mA)
Disponibile una innovativa copertura opalina in PMMA
che, grazie alla meccanica dedicata, consente il fissag-
gio del modulo LED al profilo, velocizzando i processi di
assemblaggio.
Available an innovative opal cover in PMMA that, thanks
to a dedicated mechanics, allows an easier and faster
fastening of the LED module to the track.
available soon
DEVICES FOR TRACKS
EN1812 DALIGATE
24Vdc | 48Vdc | V DALI EN1812 DALIGATE
EN1812 è un’innovativa interfaccia
Bluetooth-DALI ideale per inserimenti
nella pinna A.A.G. Stucchi. Compatibile
con sistemi Bluetooth CASAMBI –
XICATO – SILVAIR – TUYA – WISILICA
– KOOLMESCH, il dispositivo EN1812
genera una segnale DALI compatibile
per controllare, da mobile, fino a 64
lampade / 8 gruppi indipendenti. Il
controllo delle lampade/singoli gruppi è
reso possibile dalle relative applicazioni.
EN1812 DALIGATE
EN1812 is an innovative Bluetooth-DALI
interface ideal to be inserted in the
A.A.G. Stucchi’s fin. Compatible with
CASAMBI – XICATO – SILVAIR – TUYA
– WISILICA – KOOLMESCH Bluetooth
systems, EN1812 device generates a
DALI compatible signal to control, from
mobile, up to 64 lamps / 8 independent
groups. The control of the lamps/groups
is done through the related App.
Alimentazione / Feeding Vin = 24-48Vdc
Dispositivi collegabili in uscita
Ouput connectable devices
64
Potenza assorbita / Power absorbed 4W
* Xicato products support Open Bluetooth Mesh Standards
Codice d’ordine / Order code
Cod. base/Base code Cavi/Cables Versione/Version
1200EN1812-CAS-00 CASAMBI
1200EN1812-WIS-00 WISILICA
1200EN1812-SIL-00 SILVAIR
1200EN1812-TUY-00 TUYA
1200EN1812-XIC-00 XICATO
1200EN1812-KLM-00 KOOLMESH
-F con pinna / with fin -BLDAV48
DRIVER
24-48Vdc
DALI OUT
24-48 =230 -
(in)
INVIO SEGNALE DALI AGLI APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE SUL BINARIO
DALI SIGNAL TO LIGHTING FIXTURES ON TRACK
EN1612 è un’innovativa interfaccia compatibile con sistemi bluetooth
CASAMBI e XICATO. EN1612 sfrutta un protocollo DALI compatibile
per controllare, da mobile, fino a 4 gruppi indipendenti. Il controllo
dei singoli gruppi è reso possibile dalle applicazioni CASAMBI e
XICATO. Ideale anche per il controllo del binario a bassa tensione
MULTISYSTEM di A.A.G. Stucchi in abbinamento con Multidriver48, il
nuovo driver di corrente 24-48V DALI di Entity (rif. art. EN1739).
EN1612 is an innovative interface compatible with CASAMBI and XICATO
bluetooth systems. EN1612 uses a DALI compatible protocol to control, from
mobile, up to 4 independent groups. The control of the groups is done through
the CASAMBI and XICATO App.  EN1612 is also ideal for the low voltage track
MULTISYSTEM A.A.G. Stucchi combined with Multidriver48, the new Entity’s
DALI current driver 24-48V (art. ref. EN1739
24Vdc | 48Vdc | BLUETOOTH DALI
EN1612 CASAMBI/XICATO-DALI BRIDGE
180 x 42mm    25mm
Alimentazione in tensione / Voltage feeding Vin = 24-48Vdc
Dispositivi collegabili in uscita / Ouput connectable devices 64
Potenza assorbita / Power absorbed 10W
* Xicato products support Open Bluetooth Mesh Standards
Codice d’ordine / Order code
1200EN1612-CAS-0-0000001 CASAMBI
1200EN1612-XIC-0-0000001 XICATO
MULTIDRIVER48 DALI, REF. EN1739 IN THE FIXTURES
DRIVER 24-48Vdc
EN1612 BRIDGE
BLUETOOTH-DALI

Estimated life with TC<70% >50.000 ore / hours
Dissipazione richiesta | Heat sink required Si / Yes
Codice d’ordine / Order code
1200EN1792-830-0-28JEC50
* altre temperature colore disponibili su richiesta | other color temperatures available on demand
Versione Tunable White (48+48 LED)
Version Tunable White (48+48 LED)
Alimentazione in corrente
Current Feeding
Iin = 350mAdc: P = 11,8W + 11,8W
Iin = 500mAdc: P = 17,3W + 17,3W
Iin = 700mAdc: P = 25W + 25W
Tipi di LED / Type of LED OSRAM® DURIS E2835
Dissipazione richiesta | Heat sink required Si / Yes
Codice d’ordine / Order code
1200EN1792-5CW-0-28OSC50
* altre temperature colore disponibili su richiesta | other color temperatures available on demand
Codice d’ordine / Order code
1200EN1832-930-Z-28JEV24  CRI>90 @ 35mA
1200EN1832-930-J-28JEV24   CRI>90 @ 50mA
* altre temperature colore disponibili su richiesta | other color temperatures available on demand
Codice d’ordine / Order code
1200EN1801-930-0-CR33000  CREE 3030JK 3000K CRI>90
1200EN1801-830-0-CR33C70  CREE 3030JB 3000K CRI>80
* altre temperature colore disponibili su richiesta | other color temperatures available on demand
Headquarter
Via Dei Laghi, 19
36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italy